
ZARZĄDZENIE  Nr  53/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 
Na podstawie art.182 § 1 pkt. 1, § 2 i § 3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
  
 
    § 1.W celu przeprowadzenia  głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  powołuję obwodowe komisje wyborcze w składach 
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
    § 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk oraz przez publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Mirsk. 
 

 
 

    §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2014 
       Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk  
       z dnia 5 maja 2014 r.  

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mirsku 
 
1.  Adam Kostecki 
2.  Zdzisław Dulkowski 
3.  Karolina Piór-Roman 
4.  Barbara Przybylska 
5.  Małgorzata Brojanowska 
6.  Maria Kałuża 
7.  Adrianna Muszyńska 
8.  Grażyna Wiśniewska 
  
  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mirsku 
 
1.  Alina Jarczewska 
2.  Szymon Bakalski 
3.  Marzena Skiba 
4.  Alina Wach 
5.  Karol Wilk 
6.  Marta Lubos 
7.  Joanna Szwedo 
8.  Józefa Kucharczyk 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Giebułtowie 
 
1.  Beata Ryba 
2.  Maryla Tarka 
3.  Jolanta Szczepańczyk 
4.  Czesław Milkowski 
5.  Dawid Majzner 
6.  Anita Mielniczyn 
7.  Monika Gumieniak 
8.  Tomasz Gajewski 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Krobicy 
 
1.   Barbara Hołyszewska 
2.   Tadeusz Gołębiowski 
3.   Maria Piotrowska 
4.   Stanisław Kocyła 
5.   Andrzej Wilk 
6.   Tadeusz Sodoma 
7.   Krystyna Piotrowska 
8.   Stanisława Serdakowska 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rębiszowie 
 
1.  Bartosz Baszak 
2.  Mariusz Morzecki 
3.  Małgorzata Ptasiuk-Wrońska 
4.  Hanna Idczak 
5.  Marek Wrześniak 
6.  Urszula Subocz 
7.  Joanna Kubica-Pogodzińska 
8.  Grażyna Litwinowicz 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mirsku 
 
1.  Agnieszka Jajko 
2.  Czesław Dąbrowski 
3.  Grażyna Kocyła 
4.  Elżbieta Wrześniak-Wilk 
5.  Barbara Uglanica 
6.  Rafał Piotrowski 
7.  Irena Dzik 
 
 


